93FS341M09- 40               6        HORIZON-M09 ZAPATILLA FLOR HQ MARRÓN ALUMINIO     10.030,37 57.173,11-5,00

Subtotal 57.173,11
Bonif 16% 16,00% 9.147,70

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

10.085,34 58.110,7548.025,41

Total 58.110,75
Son Pesos  Cincuenta y ocho mil ciento diez con 75/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7149757160003413/12/21Fecha Vto: